KONSTITUCIJOS 20A, 03502, Vilnius, Vilnius, 03502, Lietuva

Gavėjo banko / MPT šalis kodas
Payee's bank / PSP country code

LT

KITI MOKĖJIMO NURODYMO DUOMENYS / OTHER PAYMENT ORDER DETAILS
Mokėjimo suma skaitmenimis, valiuta

Payment amount in digits, currency
137,00 EUR

Suma žodžiais
Amount in words

Vienas šimtas trisdešimt septyni EUR  00 ct
One hundred and thirty-seven EUR  00 ct

Mokėjimo paskirtis
Details of payment

Mokėjimo pranešimas (Invoice No.):BTALT0015221891

Mokėjimo vykdymo prioritetas
Payment type

Momentinis

MOKĖJIMO VYKDYMO DUOMENYS / DETAILS OF PAYMENT EXECUTION